
Uchwała  Nr  172/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia  16 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację w 2021 roku 

zadań publicznych powiatu ciechanowskiego  w zakresie prowadzenia punktów, w których 

będzie  udzielana  nieodpłatna pomoc prawna  lub świadczone nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie. 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020 poz. 1057) w związku z art. 

11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim  oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r.  poz. 294 ze zm.) – Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co  następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację w 2021 roku zadań 

publicznych powiatu ciechanowskiego  w zakresie prowadzenia punktów, w których będzie  

udzielana  nieodpłatna pomoc prawna  lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie,         

w składzie następującym: 

Stanisław Kęsik  – Przewodniczący - przedstawiciel samorządu powiatowego 

Monika Gwoździk  – Członek - przedstawiciel samorządu powiatowego 

Dawid Łukaszewski  – Członek - przedstawiciel samorządu powiatowego 

§ 2 

Uchwala się regulamin Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację w 2021 roku 

zadań publicznych powiatu ciechanowskiego  w zakresie prowadzenia punktów, w których 

będzie udzielana  nieodpłatna pomoc prawna  lub świadczone nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie w brzmieniu stanowiącym  załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski    

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta Ciechanowski      

/-/ Adam Krzemiński                                                  

/-/ Wojciech Rykowski                                       

/-/  Stefan Żbikowski                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


